أَيْ مَعَ حَقِّكَ: مَدَامًا أَيْ لَا مَعْنَى
 تَدَبَّحْنَا: مَعْنَى مَدَامًا: هُوَ
 حَتَّى تُسَمِّرَ أَيْ لَا حَتَّى تُسَمِّرَ:
 أَيْ مَعَ وَلَا مَعْنَى: هُوَ أَيْ مَعَ
 بِحَقِّكَ: مَعْنَى مَدَامًا: مَدَامًا
 دَبَّحْنَا: مَعْنَى مَدَامًا: مَدَامًا
 مَدَامًا: مَعْنَى مَدَامًا: مَدَامًا
 * مَدَامًا مَدَامًا مَعَ مَدَامًا: هُوَ
 مَعَ مَدَامًا: مَعْنَى مَدَامًا: مَدَامًا
 بِحَقِّكَ: مَعْنَى مَدَامًا: مَدَامًا
 حَقٌّ حَتَّى تُسَمِّرَ: هُوَ مَعَ مَعَ
 حَقٌّ حَتَّى تُسَمِّرَ: هُوَ مَعَ مَعَ

1. V. οὐκ ἔστιν.

1. Ad verbum: *Culpationis tuae ergo nos.*

ΚΑΙ ΤΟΙΟΥΤΩΝ: ΟΥΚ ΕΙΜΙ ΜΟΙ ΧΡΟΝΟΙ ΑΡΕΤΗΣ
 ΑΛΛΑ ΑΙΜΑΝΤΟΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ; ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΤΩΝ
 ΚΑΘΗΜΕΡΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ: ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ

conviciis afficiantur illi quorum per-
 sonam (πρόσωπον) tulisti, oportebat
 te, qui tibi suscepisti pro eis dicere,
 eos a conviciis doctrinae ac te
 ipsum a culpatione liberare, nomen
 eius anathematizando, at saltem
 simpliciter, ut eius discipuli solent.

ΑΛΛΑ ΠΡΟΣΑΦΟΡΑΙΣ ΜΟΙΣΙΝΑ ΜΕΤΩΝ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΟΛΑΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΟΛΑΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ
 ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΙΣ

63. Sed in stultitia tua confir-
 masti verba nostra quae adversus vos
 (sunt), nec animadvertisti. Et scripta
 tua apologia sunt pro epistula no-stra,
 quae nequitiae neminem criminata
 nec calumniata est; neque haereticos
 (ζήζευσιωτεις) vocavimus illos qui non
 sunt, nec damnavimus id * quod *
 iustitia non praedamna- * L. f. 9
v^o a.
 vit enim verbum nostrum eos qui anathe-
 matizatam stabiliunt Nestorii doctrin-
 am. Et, cum volueris apologiam
 facere pro eis qui in (hac) doctrina
 non sunt, confirmarunt scripta tua
 eos esse haereticos (ζήζευσιωτεις), quia
 adulationis eorum causa anathema
 siluisti doctrinamque stabilivisti. O
 (ζήζευσιωτεις) * stulte, quare arbitratus es per
 tuum verbum stultum atque ineptum * V. l. 8
v^o a.
 te posse illam doctrinam anathema-
 tizatam stabilire? Et ecce multi, te
 validiores scientia et verbo et aucto-
 ritate, interdum sese professi sunt
 eam adiuturos; et, postquam eam
 non stabiliverunt, ipsi cum ea diruti
 sunt. Et rursus ipsi eius discipuli,
 saltem secreto, eam tenent eique
 credunt, sed manifeste coram aliis